令和４年３月４日

 ご利用者様・ご家族様

 関係各位

                          社会福祉法人 清和園

                          理事長  清水 一人

セイワ美浜における新型コロナウイルス感染症の終息について

 平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 既にご報告いたしておりますとおり、セイワ美浜において職員２名が新型コロナウ

イルスに罹患しておりましたが、経過観察期間も終了し、この間にご入所者、職員い

ずれも新たな罹患者が生じてないことから、終息との判断をいたしました。

 皆様からご支援とご協力を賜りましたことについて、厚く御礼を申しあげます。